
Usnesení ZO ze dne 2019_09_19 č. 104 až 124.doc 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Všestary 
ze dne 19. 9. 2019 (místo konání: Zasedací místnost SDH Rosnice) 

 

Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 104/2019: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 19. 9. 
2019 návrhovou komisi ve složení: Ing. Šandera Pavel, Hájek Martin 
Hlasování o usnesení č. 104/2019: pro 11, proti 0, zdržel se 2 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 105/2019: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 19. 9. 
2019 jako ověřovatele zápisu MUDr. Kovalský Michal, Došel Jaroslav 
Hlasování o usnesení č. 105/2019: pro 11, proti 0, zdržel se 2 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 106/2019: ZO schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 19. 
9. 2019 
Hlasování o usnesení č. 106/2019: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 107/2019: ZO bere na vědomí přidělení dotace z dotačního programu 
Královéhradeckého kraje na projekt „Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“ ve výši 
3.000.000 Kč a uzavření smlouvy o poskytnutí této dotace z rozpočtu Královéhradeckého 
kraje.  
Hlasování o usnesení č. 107/2019: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 108/2019 ZO schvaluje zadávací dokumentaci pro výběr zhotovitele 
soukromých částí kanalizačních přípojek v rámci akce „Kanalizace a COV Všestary a místní 
části“, kterou zpracovala advokátní kancelář Janstová & Smetana & Nevečeřal. V zadávací 
dokumentaci budou vypuštěny požadavky na prokázání kvalifikace “Projektová činnost ve 
výstavbě“ a „Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci”a 
“předložení osvědčení o autorizaci inženýra nebo technika pro obor stavby vodního 
hospodářství a krajinného inženýrství”.  Zakázka je dělena na části  

• Část I – Domovní přípojky Všestary    

• Část II – Domovní přípojky Rozběřice   

• Část III – Domovní přípojky Lípa    

• Část IV – Domovní přípojky Rosnice  

• Část V – Domovní přípojky Bříza 
a zhotovitelé budou podávat nabídky do každé části zakázky zvlášt.  
Hlasování o usnesení č. 108/2019: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 109/2019: ZO schvaluje podání žádosti o dotaci na stavbu zastávky 
autobusu v Rosnicích. 
Hlasování o usnesení č. 109/2019: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 



Usnesení ZO ze dne 2019_09_19 č. 104 až 124.doc 

Návrh usnesení č. 110/2019: ZO pověřuje radu obce výběrem projektanta na rozšíření 
hasičské zbrojnice Chlum.  
Hlasování o usnesení č. 110/2019: pro 12, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 111/2019:  

Zastupitelstvo Obce Všestary po projednání návrhu Změny č.1 Územního plánu Všestary, 
předloženého odborem hlavního architekta Magistrátu města Hradec Králové 

I.      O v ě ř u j e 

soulad Změny č.1 Územního plánu Všestary s „Politikou územního rozvoje České 
republiky“ (resp. s Politikou územního rozvoje České republiky ve znění Aktualizace č. 
1, schválené usnesením vlády ČR č. 276 ze dne 15. 4. 2015) a s územně plánovací 
dokumentací vydanou Královéhradeckým krajem, dle Odůvodnění Změny č.1 
Územního plánu Všestary,  

- zastupitelstvo obce Všestary neshledalo žádný rozpor. 

II.  S c h v a l u j e 
vyhodnocení výsledků projednání Změny č.1 Územního plánu Všestary, zpracované 
pořizovatelem v souladu s § 53 odst. 4 a 5 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon) - 
dle Odůvodnění Změny č.1 Územního plánu Všestary. 
 

III.  R o z h o d u j e   o  v y d á n í  Změny č. 1 Územního plánu Všestary  
formou opatření obecné povahy, podle § 6 odst. 5 písm. c) stavebního zákona, za 
použití § 54 odst. 2 – 3 a § 55 stavebního zákona a dále § 171 a následujících zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád). 
 

Změna č.1 Územního plánu Všestary nabývá účinnosti dnem doručení této změny a Úplného 
znění Územního plánu Všestary po změně č.1 veřejnou vyhláškou na úřední desce obce 
Všestary. 
Hlasování o usnesení č. 111/2019: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 112/2019: Zastupitelstvo obce v souladu s ustanovením §30 odst.3 
stavebního zákona, podmiňuje*/ nepodmiňuje pořízení územní studie pro lokalitu B-Z1 Bříza 
(částečnou* x úplnou*) úhradou nákladů od toho, kdo tento podnět podal, a to podílem 
50%. 
Hlasování o usnesení č. 112/2019: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 113/2019: Z důvodu chybějícího vyčíslení ceny směňovaného pozemku 
v návrhu směnné smlouvy zrušuje zastupitelstvo svoje usnesení č. 23/2019 ze dne 21.2.2019.  
Hlasování o usnesení č. 113/2019: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 114/2019: ZO schvaluje uzavření smlouvy na směnu pozemku ve 
vlastnictví obce p.č. 371/13 o výměře 901 m2 za pozemek vyčleněný geometrickým plánem 
č. 451-129/2018 a označený jako p.p.č. 374/5 o výměře 901 m2, vše v katastrálním území 



Usnesení ZO ze dne 2019_09_19 č. 104 až 124.doc 

Všestary. Hodnota směňovaného pozemku 371/13 ve vlastnictví obce byla stanovena ve 
znaleckém posudku oceněním podle vyhlášky s přihlédnutím k určení typu pozemku v 
Územním plánu Všestary, a to ve výši 208.483,- Kč.  
Cena nemovitostí, které obec Všestary převádí, je shodná jako cena nemovitostí, které 
nabývá, a nevzniká ve prospěch druhého směňujícího žádný rozdíl, který by mu měl být 
doplacen. 
Danou majetkovou dispozicí – směnou pozemků, obec realizuje důležitý zájem obce 
spočívající v získání pozemku pro stavbu komunikace.  
Hlasování o usnesení č. 114/2019: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 115/2019: Z důvodu právní jistoty zrušuje zastupitelstvo svoje usnesení 
114/2018 ze dne 30.8.2018 a usnesení č. 71/2019 ze dne 30.5.2019.  
Hlasování o usnesení č. 115/2019: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 116/2019: ZO schvaluje vyhlášení záměru na zrušení věcného břemene 
chůze a jízdy na pozemku 363/7 v k.ú. Všestary zapsaného ve prospěch obce Všestary za 
účelem současného provedení dělení pozemků a směny pozemků p.č. 376/32, a st.p. 215 ve 
vlastnictví obce o celkové výměře 300 m2 za pozemky p.č.363/110 a p.č. 376/6 o celkové 
výměře 376 m2 dle geometrického plánu č. 447-55/2018P a zápisu nového věcného 
břemene chůze a jízdy dle téhož geometrického plánu, když: 

1. Obec realizuje směnou nemovitostí důležitý zájem obce ve smyslu ustanovení § 38, 
odst.1 zák.č. 128/2000 Sb., spočívající v zájmu obce stát se vlastníkem pozemku pod 
stavbou ČOV, která je vlastnictvím obce (sjednocení vlastnického práva stavby a 
pozemku). 

2. Směna bude realizována dohodou smluvních stran bez finančního vyrovnání z důvodu 
obdobných hodnot směňovaných nemovitostí.  

3. Pro daňové účely bude nemovitost, kterou obec vkládá do směny, oceněna dle platné 
vyhlášky 441/2013 Sb. 

Hlasování o usnesení č. 116/2019: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 117/2019: ZO souhlasí s nákupem pozemku p.č. 376/33 odděleného podle 
geometrického pánu č. 473-182/2019 za kupní cenu 125.000 Kč a pověřuje starostu 
zajištěním a podpisem kupní smlouvy. 
Hlasování o usnesení č. 117/2019: pro 12, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 118/2019: ZO schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – 
služebnosti  č. IV-12-2017001/1 Bříza, p.č. 305/7, R.S.CAR, Tichý, knn se společností ČEZ 
Distribuce, a. s., IČ 24729035 (zastoupena společností TARPA s. r. o., IČ 25970763).   
Hlasování o usnesení č. 118/2019: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č.119/2019: Zastupitelstvo obce schvaluje vyhlášení záměru na prodej 
pozemku p.č. st.181 v kú. Všestary (zastavěná plocha a nádvoří)  o výměře 18 m2 za účelem 
narovnání vlastnických vztahů a to za cenu nejméně 200 Kč/m2.  
Hlasování o usnesení č. 119/2019: pro 12, proti 0, zdržel se hlasování 1 – bylo schváleno. 



Usnesení ZO ze dne 2019_09_19 č. 104 až 124.doc 

 

Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 120/2019: ZO schvaluje vyhlášení záměru na prodej pozemku o výměře 
cca 75 m2 z pozemku p.č. 396/1 v sousedství parcely st. p. č. 181 vše v k.ú. Všestary 
Hlasování o usnesení č. 120/2019: pro 0, proti 11, zdržel se hlasování 2 – nebylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 121/2019: Zastupitelstvo obce souhlasí s vydáním stanoviska obce 
Všestary k dokumentaci ke stavebnímu povolení pro stavbu D35 Sadová – Plotiště ve znění 
přílohy k jednání zastupitelstva ze dne 30.5.2019 označené jako příloha 9_D35-vyjádření k 
DSP 05_2019 s 

• odmítnutím převzetí objektu SO 222 Most na přeložce přístupové cesty přes D35 v 
km 31,204    

• požadavkem provedení povrchů SO 145 a 147-150 Přístupy na pozemky z 
asfaltobetonu 

Hlasování o usnesení č. 121/2019: pro 13, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 122/2019: ZO schvaluje následující příspěvky z programu „Všestarské 
spolky“:  

• TJ Sokol Všestary z.s.  celkovou částku 14.703,- Kč, jako příspěvek 1.627,- Kč na ceny 
na volejbalový turnaj mixů ze dne 29.6., 8.925,- Kč na úhradu pronájmu sportovní 
haly na nohejbal a florbal 1-6/2019 a 4.151,- Kč na nákup cen na volejbalový turnaj, 
který se konal 31.8.  

• TJ Sokol Všestary z.s. částku 8.000,- Kč, jako příspěvek na částečnou úhradu 
startovného pro florbalový tým na sezónu 2019/2020 – soutěž FLA (florbalová liga 
amatérů). 

• SDH Rosnice celkovou částku 9.626,- Kč, jako příspěvek na Posvícenské posezení, 
které se konalo 31.8.2019,  

• SDH Lípa celkovou částku 20.754,- Kč, jako příspěvek na pořádání kulturní akce – 
sousedské posezení, které se konalo 15.6.2019 a loučení s prázdninami, které se 
konalo 31.8.2019  

Hlasování o usnesení č. 122/2019: pro 13, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 123/2019: Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtová opatření č. 
6/2019 a 7/2019.   
Hlasování o usnesení č. 123/2019: pro 13, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 124/2019: ZO bere na vědomí úhradu faktur:  

• GES PARSEC, s.r.o., IČ: 42195365, Sukova tř. 1556, 530 02 Pardubice – vyhotovení 
GP pro rozdělení pozemku v kú Lípa u Hradce Králové z důvodu pozemku 
chodníku, částka: 9.075,- Kč,  

• ELECTROSUN, s.r.o., IČ: 25688553, U Zvoničky 3, 289 31 Bobnice – odpadkové 
koše + příslušenství, částka: 23.773,- Kč, 

• WC Servis s.r.o., IČ: 24794503, Boleslavská 1692, 288 02 Nymburk – servis 
vlastních toaletních kabin (21.6. SDH Lípa), částka: 1.210,- Kč,  



Usnesení ZO ze dne 2019_09_19 č. 104 až 124.doc 

• Brenntag CR s.r.o., IČ: 49613464, Mezi Úvozy 1850, 193 00 Praha 9 – kyselina 
sírová, chlornan sodný na úpravu vody – požární nádrž Všestary(červen), částka: 
6.611,36 Kč,  

• Asseco Solutions, a.s., IČ: 64949541, Zelený pruh 1560/99, 140 02 Praha 4 – 
spisová služba, částka: 29.923,30 Kč,  

• Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., IČ: 27504514, nám. Československé armády 
37, 551 01 Jaroměř – za schválení dotace z dotačního programu KHK „Rozvoj 
infrastruktury v oblasti zásobování pitnou vodou a odvádění odpadních vod“ 
v rámci projektu „Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“, částka: 24.200,- Kč,  

• WC Servis s.r.o., IČ: 24794503, Boleslavská 1692, 288 02 Nymburk – servis vlastní 
toaletní kabiny (28.6. Bříza), částka: 605,- Kč,  

• EFektivní Osvětlování s.r.o., IČ: 27267806, Děčínská 509, 470 01 Česká Lípa – 
svítidla LED pro VO k minerálce, částka: 55.143,- Kč,  

• Garda města HK z.s., IČ: 42194903, Velké náměstí 1/3, 500 03 Hradec Králové – za 
náklady spojené s realizací vzpomínkových akcí 153. výročí bitvy 1866, částka: 
31.500,- Kč,  

• INKA – dopravní značení Hradec Králové s.r.o., IČ: 27478866, Obránců míru 258, 
503 02 Předměřice nad Labem – dopravní opatření „Bitva na Chlumu“, částka: 
8.656,- Kč.  

• Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., IČ: 27504514, nám. Československé armády 
37, 551 01 Jaroměř – za výkon investičního dozoru investora v rámci projektu 
„Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“06/2019, částka: 29.645,- Kč,  

• Ing. Novotný Josef-SAI, IČ: 13564081, Revoluční 232, 504 01 Nový Bydžov – 
koordinátor BOZP při realizaci stavby „ZŠ Všestary – nástavba a přístavba budovy 
2.stupně čp. 57“, částka: 21.780,- Kč,  

• Ing. Novotný Josef-SAI, IČ: 13564081, Revoluční 232, 504 01 Nový Bydžov – 
činnost TDI při realizaci stavby „ZŠ Všestary – nástavba a přístavba“, částka: 
54.450,- Kč,  

• WC Servis s.r.o., IČ: 24794503, Boleslavská 1692, 288 02 Nymburk – servis 
vlastních toaletních kabin (4.7. Amfiteátr), částka: 1.210,- Kč,  

• RDS s.r.o., IČ: 25973479, Poděbradská 520/24, 190 00 Praha 9 – Vysočany – 
uložení na deponii, částka: 747,- Kč,  

• Atlantik servis, s.r.o., IČ: 27370895, U Cihelny 623, 250 65 Líbeznice – monitoring 
kanalizace na Chlumu a ve Všestarech, částka: 27.476,- Kč,  

• WC Servis s.r.o., IČ: 24794503, Boleslavská 1692, 288 02 Nymburk – servis 
vlastních toaletních kabin (11.7. Nohejbal klub Bříza), částka: 1.815,- Kč,  

• INKA – dopravní značení Hradec Králové s.r.o., IČ: 27478866, Obránců míru 258, 
503 02 Předměřice nad Labem –omezení rychlosti na komunikaci u rozhledny, 
částka: 12.420,- Kč.  

• Jiří Ludva, IČ: 88104834, Čistěves 21, 503 15 Nechanice – osekání travnatých 
ploch (červenec), částka: 18.020,- Kč,  

• Agrostav Pardubice a.s., IČ: 46506063, ul. Hostovická 231, 533 01 Pardubice – 
Černá za Bory – stavební práce na akci „Park Všestarka – Přístupový chodník a 
úprava komunikace“, částka: 112.279,88 Kč,  

• Podroužek, Moník, Petera a partneři, advokátní kancelář s.r.o., IČ: 28827261, 
Fráni Šrámka 1139/2, 500 02 Hradec Králové – odměna za právní služby, částka: 
11.222,75 Kč,  



Usnesení ZO ze dne 2019_09_19 č. 104 až 124.doc 

• MATRIX a.s. pila Třebešov, IČ: 25947672, Třebešov 1, 516 01 Rychnov nad 
Kněžnou – dřevěné hranoly pro zvoničku Chlum, částka: 8.612,- Kč,  

• Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 70947996, 
Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové – vratná kauce (VO Chodník park 
Všestarka na p.č. 478/2 k.ú. Všestary), částka: 2.662,- Kč,  

• Tomáš Vaněk, IČ: 06493467, Červeného 454/1, 500 12 Nový Hradec Králové – 
zálohová faktura na podlahářské práce v ZŠ Všestary, částka: 63.500,- Kč,  

• Tomáš Vaněk, IČ: 06493467, Červeného 454/1, 500 12 Nový Hradec Králové – 
doplatek na podlahářské práce v ZŠ Všestary, částka: 20.401,- Kč,  

• WC Servis s.r.o., IČ: 24794503, Boleslavská 1692, 288 02 Nymburk – servis 
vlastních toaletních kabin (26.7. Amfiteátr), částka: 1.210,- Kč,  

• Brenntag CR s.r.o., IČ: 49613464, Mezi Úvozy 1850, 193 00 Praha 9 – kyselina 
sírová, chlornan sodný na úpravu vody – požární nádrž Všestary(červenec), 
částka: 6.582,32 Kč,  

• VELEBNÝ & FAM s.r.o., IČ: 25960709, J. Nygrína 334, 562 01 Ústí nad Orlicí – 
smaltovaná tabule „Knihovna Všestary“, částka: 3.419,99 Kč,  

• Miroslav Gnol – autodoprava a mechanizace, IČ: 65723457, Na Obci 337, 503 02 
Předměřice nad Labem – autobusová doprava – výlet Josefov a okolí 25.7., částka: 
6.002,- Kč,  

• Ivan Buday, IČ: 12975648, Chlum 43, 503 12 Všestary – Školní jídelna – částečná 
repase oken, balzamování oken, částka: 4.850,- Kč,  

• HIGHWAY DESIGN, s. r. o., IČ: 27513351, Okružní 948/7, 500 03 Hradec Králové – 
splátka za PD „Všestary – areál ZŠ, MŠ a plaveckého bazénu, úprava dopravního 
řešení a parkování“, částka: 54.450,- Kč,  

• Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., IČ: 27504514, nám. Československé armády 
37, 551 01 Jaroměř – za výkon investičního dozoru investora v rámci projektu 
„Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“07/2019, částka: 29.645,- Kč,  

• EFektivní Osvětlování s.r.o., IČ: 27267806, Děčínská 509, 470 01 Česká Lípa – 
svítidla LED pro doplnění VO, částka: 45.953,- Kč,  

• KVIS Pardubice a.s., IČ: 46506934, Rosice 151, 533 53 Pardubice – provedené 
práce na akci „Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“ 06/19, částka: 
6,039.852,78 Kč,  

• STRABAG a.s. OZ Praha, oblast Hradec Králové, IČ: 60838744, Na Bělidla 198/21, 
150 00 Praha 5 – zálivka spár v místní komunikaci Chlum – Lípa, částka: 48.024,- 
Kč,  

• KVIS Pardubice a.s., IČ: 46506934, Rosice 151, 533 53 Pardubice – provedené 
práce na akci „Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“ 07/19, částka: 
6,889.631,24 Kč,  

• WC Servis s.r.o., IČ: 24794503, Boleslavská 1692, 288 02 Nymburk – servis 
vlastních toaletních kabin (8.8. Amfiteátr), částka: 1.210,- Kč,  

• ELEKTROSUN, s.r.o., IČ: 25688553, U Zvoničky 3, 289 31 Bobnice – odpadkové 
koše PRIMA LINEA, sloupky, schránky na sáčky, částka: 15.651,- Kč,  

• INKA – dopravní značení Hradec Králové s.r.o., IČ: 27478866, Obránců míru 258, 
503 02 Předměřice nad Labem – dodávka a montáž zrcadla - Bříza, částka: 
11.495,- Kč,  

• Neogenia s.r.o., IČ: 29198950, Hybešova 42, 602 00 Brno – mobilní rozhlas, 
částka: 36.179,- Kč,  



Usnesení ZO ze dne 2019_09_19 č. 104 až 124.doc 

• Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 70947996, 
Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec Králové – právo provést stavbu sjezdu k ČOV 
Všestary, částka: 3.092,- Kč,  

• Luboš Valášek – Autodoprava, IČ: 64212939, Čistěves 13, 503 15 Nechanice – 
výměna písku v MŠ Všestary, částka: 7.593,- Kč,  

• Vít Makovec – Kamenictví Makovec, IČ: 86886738, Vojice 198, 508 01 Hořice 
v Podkrkonoší – oprava centrálního kříže na hřbitově ve Všestarech a morového 
sloupu na Chlumu u panelky, částka: 160.000,- Kč,  

• Bc. Petr Mach – arboristické a dendrologické služby, IČ: 73665754, Husova 2153, 
508 01 Hořice – ošetření lípy na pč.395/4 v k.ú. Všestary, částka: 8.053,- Kč,  

• WC Servis s.r.o., IČ: 24794503, Boleslavská 1692, 288 02 Nymburk – servis 
vlastních toaletních kabin (31.8. Amfiteátr), částka: 1.210,- Kč,  

• WC Servis s.r.o., IČ: 24794503, Boleslavská 1692, 288 02 Nymburk – servis 
vlastních toaletních kabin (3.9. SDH Lípa), částka: 1.210,- Kč,  

• Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., IČ: 27504514, nám. Československé armády 
37, 551 01 Jaroměř – za výkon investičního dozoru investora v rámci projektu 
„Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“08/2019, částka: 29.645,- Kč,  

• Ing. Miloš Machút, IČ: 12950092, Běleč n. Orlicí 94, 503 46 Třebechovice p. 
Orebem – zajištění provozu sběrného dvora, částka: 1.815,- Kč,  

• Zeppelin CZ s.r.o., IČ: 18627226, Lipová 72, 251 70 Modletice – pronájem 
vysokozdvižné plošiny, částka: 16.274,- Kč,  

• KVIS Pardubice a.s., IČ: 46506934, Rosice 151, 533 53 Pardubice – provedené 
práce na akci „Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“, částka: 6,507.083,81 Kč,  

Hlasování o usnesení č. 124/2019: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 


